

Havreholm Slot 2019 ApS

Klosterrisvej 4 A, Havreholm, 3100 Hornbæk

CVR-nr. 40 92 83 67

Årsrapport

1. november 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Henrik Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. november 2019 - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Havreholm Slot 2019 ApS Klosterrisvej 4 A Havreholm 3100 Hornbæk
	CVR-nr.: 40 92 83 67 Hjemsted: Helsingør Regnskabsår: 1. november - 31. december
Direktion	Henrik Frederiksen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Hf. Frederiksen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet er opstået i forbindelse med en grenspaltning af Henrik Frederiksen Gruppen ApS med regnskabsmæssig virkning fra 1. november 2019, hvor selskabet har overtaget al aktiviteten vedrørende Havreholm Slot

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.595.614 Det ordinære resultat efter skat udgør -2.510.815. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt og i overensstemmelse med det forventede.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/11 2019 - 31/12 2020 <u>kr.</u>
Bruttotab	-1.595.614
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	58.737
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.434
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-995.372</u>
Resultat før skat	-2.510.815
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-2.510.815</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	58.737
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.569.552</u>
Disponeret i alt	<u>-2.510.815</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	57.700.266
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>57.700.266</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	224.690
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>224.690</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>57.924.956</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	330.000
Andre tilgodehavender	901.089
Tilgodehavender i alt	<u>1.231.089</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.231.089</u>
Aktiver i alt	<u>59.156.045</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	58.737
Overført resultat	6.430.448
Egenkapital i alt	7.489.185
Gældsforpligtelser	
1 Deposita	100.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	100.000
Gæld til pengeinstitutter	24.182.860
Leverandører af varer og tjenesteydelser	727.900
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.856.540
Anden gæld	14.799.560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.566.860
Gældsforpligtelser i alt	51.666.860
Passiver i alt	59.156.045
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. november 2019	1.000.000	0	9.000.000	10.000.000
Resultatandel	0	58.737	-2.569.552	-2.510.815
	1.000.000	58.737	6.430.448	7.489.185

Noter

1. Deposita

Deposita i alt	100.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>100.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>100.000</u>

2. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 33.900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld t.kr. 24.183. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver under udførelse med 57.700 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HF. Frederiksen Holding ApS, CVR-nr. 33158033, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Frederiksen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-321419016072

IP: 86.52.xxx.xxx

2021-06-29 07:16:06Z

NEM ID 

Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-29 07:32:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KBFTP-ELPNE-ETDDI-05AJK-IGA7A-DSDYV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>